

Husoddevej 17 A/S

Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 86 30 92

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Jørn Klokkeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husoddevej 17 A/S Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 37 86 30 92
	Stiftet: 7. juli 2016
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Else Klokkeholm, formand Anette Klokkeholm Jørn Klokkeholm
Direktion	Marianne Klokkeholm, direktør Jørn Klokkeholm
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jørn Klokkeholm Holding A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af investeringsejendom.

Regnskabsåret 2017/18 indeholder 18 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.121 t.kr. mod 3.901 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.460 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,2 % af de samlede aktiver på 16.950 t.kr., hvilket er en stigning på 5,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	864.426	780.776
Værdiregulering af investeringsejendom	800.000	4.408.139
Administrationsomkostninger	-28.872	-20.019
Resultat før finansielle poster	1.635.554	5.168.896
2 Finansielle omkostninger	-198.008	-168.058
Resultat før skat	1.437.546	5.000.838
Skat af årets resultat	-316.260	-1.100.185
Årets resultat	1.121.286	3.900.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.121.286	3.900.653
Disponeret i alt	1.121.286	3.900.653

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	<u>16.500.000</u>	<u>15.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500.000</u>	<u>15.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.500.000</u>	<u>15.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>81.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>81.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>450.357</u>	<u>235.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450.357</u>	<u>316.957</u>
	Aktiver i alt	<u>16.950.357</u>	<u>16.016.957</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	4.960.242	3.838.956
	Egenkapital i alt	<u>5.460.242</u>	<u>4.338.956</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.145.791	969.791
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.145.791</u>	<u>969.791</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.312.614	9.721.113
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.312.614</u>	<u>9.721.113</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	600.000
	Selskabsskat	140.260	130.394
	Anden gæld	291.450	256.703
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.710</u>	<u>987.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.344.324</u>	<u>10.708.210</u>
	Passiver i alt	<u>16.950.357</u>	<u>16.016.957</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	197.658	168.054
Andre finansielle omkostninger	<u>350</u>	<u>4</u>
	<u>198.008</u>	<u>168.058</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. juli	11.291.861	0
Tilgang i årets løb	0	8.252.810
Overført fra varebeholdninger	<u>0</u>	<u>3.039.051</u>
Kostpris 30. juni	<u>11.291.861</u>	<u>11.291.861</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	4.408.139	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>800.000</u>	<u>4.408.139</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>5.208.139</u>	<u>4.408.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>16.500.000</u>	<u>15.700.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelse af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravet opgjort til 5 %.

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	3.838.956	-61.697		
Årets overførte overskud eller underskud	1.121.286	3.900.653		
	4.960.242	3.838.956		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.912.614	600.000	9.312.614	6.912.614
	9.912.614	600.000	9.312.614	6.912.614

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Klokkeholm Holding A/S, CVR-nr. 15 40 56 35 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
